rorK}

Think ahead.

473382

Tork Papel de Remocéao Alta Resisténcia

O nosso papel multiusos mais resistente absorve 6leo e agua de forma eficiente e tem um elevado
nivel de resisténcia & humidade.

- Multiusos - para tarefas de limpeza gerais que requerem resisténcia e absor¢éo

- Dada a sua forte textura, € a escolha perfeita para remover manchas de 6leo, gordura,
lubrificantes e sujidade

- Durabilidade elevada - permanece resistente mesmo quando himido e é reutilizavel
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Tork Papel de Remocéao Alta Resisténcia

Dados do produto sistema
W2, Wi

Diametro do rolo
26 cm

Diametro interno do nucleo
7.1cm

Numero de folhas
350

Certificados de produtos

FSC

wwwfsc.org
FSC* C003255

For Wiping
The mark of
responsible forestry

Dados de transporte

Unidades do consumidor

EAN 3133200072250
Material de embalagem none

Unidades 2

Peso bruto 37359

Altura 258 mm
Comprimento 260 mm
Largura 520 mm

Peso liquido 3587.8¢g
Volume 34.88 dm3

Comprimento do rolo
117.2m

Numero de folhas
350

Folha
1

Relevo
Yes

Unidade de transporte
3133200072250

Plastic

3.7kg
258 mm
520 mm
260 mm
3.6 kg

34.88 dm3

Largurado rolo
25.5cm

Comprimento da folha
33.5cm

Impressao
No

Cor
Branco

Palete

3133200072267

48

89.64 kg
1182 mm
1200 mm
800 mm

86.11 kg

0.84 m3
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